

## Refleksjonsnotat for masteroppgave - Maija Buvarp

Valget av tema for min masteroppgave innen regnskap og revisjon var en utfordrende prosess. Etter å ha vurdert flere alternativer, ble jeg tiltrukket av ideen om å utforske ADA-verktøy i mindre revisjonsselskaper, inspirert av en samtale med en annen revisor og et innspill fra en medelev. Denne ideen virket forfriskende og relevant etter å ha arbeidet med analyseverktøyet R i en tidligere oppgave, og oppgaven kunne fungere som et forprosjekt på veien mot å utvikle et komplett verktøy for dette segmentet i bransjen, som jeg også selv jobber i.

Det første møtet med veilederen ga meg en klar retning, og entusiasmen var stor da jeg forstod at jeg faktisk kunne lage et konkret verktøy for oppgaven, noe som også kunne brukes i min arbeidshverdag som revisor fremover. Veilederen foreslo Design Science Research som en metode. Jeg hadde aldri hørt om denne metoden før, men innså fort at den var den som gav mest mening for oppgaven jeg skulle skrive.

Jeg begynte sommerferien 2023 med et intensivt litteratursøk. Denne prosessen lærte meg verdien av å strukturere søket nøye og unngå å bli distraheret av ulike temaer samtidig. Selv om jeg hadde en klar tanke om hva jeg ville, var problemstillingen for vag, og jeg nådde endelig klarhet i problemstillingen først mot slutten av august. Inntil da, hadde jeg en plan om tidlig ferdigstilling av masteroppgaven i januar 2024. Min opprinnelige tidsplan ble justert ytterligere da jeg besluttet å bruke Power BI i stedet for R, noe som krevde omstilling til å lære DAX-programmering. Selv om dette var en hjernevridende øvelse, ga det meg verdifull erfaring som jeg nå ser frem til å bruke videre.

En sen avklaring av problemstilling, overgang til et annet programmeringsverktøy og en travel semesterplan forsinket progresjonen, men jeg klarte å fullføre programmeringen av ADA-verktøyet i løpet av høstsemesteret, drevet av behovet for å ha det klart for testing av kollegaer. Dette viste seg å ikke være en forskningsmessig holdbar plan, og jeg lærte noe

verdifullt om forskningsmessig objektivitet og viktigheten av å ha klare retningslinjer for slike prosesser.

Å inkludere kollegaene mine i begynnelsen og enden av utviklingsprosessen tvang frem endringer i struktur i oppgaven, inkludert metodevalg for intervjuer og dokumentasjon av tilbakemeldinger. Dette ga oppgaven en mer praktisk tilnærming og gjorde den mer relevant for det virkelige arbeidslivet.

Etter noen justeringer i hvordan skrivearbeidet kunne kombineres med årsoppgjøret, kunne jeg etter vinterferien konkludere med at oppgaven ville bli ferdig innen fristen. Dette ga meg ikke bare en følelse av prestasjon, men også verdifull erfaring med å håndtere komplekse arbeidsoppgaver under tidspress.

I ettertid kan jeg se at jeg valgte riktig tema for meg. Gjennom vinteren med full jobb som revisor, kombinert med familie – og hovedtyngden av masteroppgaveskrivningen – holdte interessen for temaet meg gående. I tillegg fikk viten om at oppgaven ville gi et konkret bidrag til min arbeidshverdag senere meg til å strekke meg også når jeg var lei.

Gjennom denne prosessen har jeg lært verdifulle leksjoner om strukturert arbeid, planlegging og stresshåndtering. Jeg har også tilegnet meg ny kunnskap om DAX-programmering og metodikk, som jeg ser frem til å utnytte videre i karrieren min som revisor.

Alt i alt har denne masteroppgaven ikke bare bidratt til min faglige utvikling, men også styrket mine ferdigheter og selvtillit for fremtidige utfordringer.